J seEEme, | ity INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 1 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materna): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
- Del 27/02/2025 al
FERNAND A QUIN
E O ALBA QUINONEZ 1042424 502 29/02/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTIR AL ESPACIO EXCLUSIVO DE DIALOGO CON LA GOBERNADORA MARU CAM POS
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total Pasajes Terrestres $ -
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 5
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje_ Total
REM - 12159 25/08/2025 Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 7,919.00 4
REM - 12160 25/08/2025 Asiento LEX CONCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 970.00.4*
EM - 4780 25/08/2025 Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 348.00
Total Pasajes Aéreos $ 9,237.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
|Importe a reembolsar (-) $ 9,237.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS _(_I:I_QSPEDAJE Y COMIDA)
Factura won, Fecha o, g 0D Conzeptdl Establecimiento Total
Total Viaticos $ =
(-) Viaticos recibidos
" %al Importe a reembolsar (-) $ < -
Cuenta presupuestal: | WHFAE % I:fenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Decfam bajo protesta de decir fad que fui o del objem Valcance de [a " -
in que desemperie; gue los datos idos en este f son ciertos y |Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 9,237.00
que estoy emerado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ =
el incurmnpli “etagaglision como por lafalsedad de los datos tad
/ Importe a reembolsar (-) . $ 9,237.00
Autoriza '\ Revisa Beneficiario(a)
[r
L IV Lot teldes JW-'l e gice « G—/’f
Daniel Ben Walas Marcela Magaiia Dominguez Q’ernanf\:lba Quifionez
Director AdmiAT Asesor Técnico Subsecretahio de Mineria In ustria y Energia




) SECRETARIA .
(258 SORIERNG S | DEINNOVACIGNY
B8/ DE CRiRUAHUA | DESARRDLLD ECONGMICD

Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-755/2025

Asunto: Autorizacién boletos de avion
Chihuahusa, Chih., a 26 de agosto de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretarfa de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente, —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-029/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a § dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Mitro. Fernando Alba Quifionez Asistir al espacio exclusivo de dialogo con la
Gobernadora Maru Campos

CDMX Del 27 al 29 de agosto del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LIC. DANIEL BENII E£ KUJAS m—
Director Administrativo

El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7,8 y 9, de Ia LFEA, y 43 y 44, de la Ley de Gobierno
Digital del Estado de Chihuahua, otorgdndole plena validez juridica y probatoria.

RIEN

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

« ” i - ; el Complejo Industriat Chihuahua
2025, Afio del Bicentenario de la ane.;ra Constitucién C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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&/ mas de lo bueno § 1c\on0i10 ECONGHICO

Oficio No. SIDE/JRZ-029/2025
Cd. Juarez, Chih.,, a 25 de agosto del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
México, con motivo de asistir al espacio exclusivo de didlogo con la Gobernadora
Maru Campos, la cual se llevara a cabo en Club 51, Torre Mayor, a efectuarse del 27 al
29 del mes de agosto del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamenpte,

FAQ/ih _A( W "

Mtro. Fernando Alba Quifionez
Subsecretario de Industria, Mingria y Energia. o

10, S0/

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Judrez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx
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() MASCHRUANUA f St cuenta.
/ GOBIERNO DEL ESTADO | Y DESARROLLO ECONOMICO COnmugo

FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 27 de agosto del 2025
Motivo: Pérdida de vuelo a la Ciudad de México.

Por medio de la presente, informo que no me fue imposible abordar el vuelo programado para el dia
27 de agosto del 2025 con destino a la Ciudad de México, con nimero de vuelo AM 0116, esto con
motivo de atender la reunién “Espacio exclusivo de didlogo sobre estrategias de inversion,
certeza laboral y avances en materia de seguridad” convocada por la Gobernadora, esto debido
a un malestar de salud imprevisto que comprometié mi estado fisico y me imposibilité viajar. Esto

ademas, pensando en mi salud y también como una medida responsable hacia los demés pasajeros.

Atentamente:

N

Mtro.\Fernando Alba Quifionez
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia

Av. Abraham Lincoln No, 1320

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Cérdova Américas, Cd. Judrez, Chih.



N FACTURA FISCAL

\ REM - 12159 .~
CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direcci6n: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA & Fecha: 2025-08-25 13:00:04
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 801, Emisor: Marlene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA . =2
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2025-08-25 13:07:21
REG: SECaBionaREs. i Certificado SAT: 00001000000705928441

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 4DFESE4B-3E6B-485A-A62E-D4AS2738FE16

Comprador: LESLIE Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos _~ Clave confirmacién:
Uso del CFDI:  GO03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
ALBA QUINONEZ/FERNAN CJSIMEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 5,615.00 898.00 1,408.00 7,919.00
Do Fecha Salida; 2025-08-27 E48 Unidad de 80121502 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2025-08-29 senvicio Impuesto: 002 IVA Base: 5,612.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.18
Cantidad con letra: ( SIETE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.MN.) Total Servicios: 5.615.00
Formas de Pago: Total I.V.A.: 696,00
04 TARJETADE CREDITO 4695 $7.919.00 i
| Total T.U.A.: 1,406.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONGIERG?.CO@ Total otros L.M.P.: 0.00
Método de garantia: WHATSAPP i :
Clave GDS: DSZMWH GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano ) CED Ji = =
i TO 2 $7,919.00
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion & o

Cadena Original Timbre: R e : F Mﬁ;ﬂ; !
|Il.1iGDF35E43—3ESB-4BSA-A62E~34ABZTBSFE16I2025-93—25T13:UT:21ZJEPDIDIIZQEA3IJLﬁiGHrYaBJTstCZH A A= ik 2GEhTkZFIXIA3S
quSlEoLbIcWDHUSoouAMNstQUBhJMqGHvxamfs+kyAtitVQ#4rfujdaneLjJhsoMIKeNRACNonUkaccebVNEaZFdBaGCZtkTMbGYLgAR4AYejaRDLaZG
waLnSGSanobiqucSZWD?K:+RNDEiNb7NeAW3XrK11KrchaTjFPhGleIp2?ziYWYk#VU6833wj7fECWEDngTeZhnN+OGPEQWtsDFZNhgPuTFUFZLI6w
5Kb£xf£trJ2HQflaNWaIT3uYn4Lchtfc—ELFcéqudeslﬂfPpwﬁywﬁv&w—-|00001000000705928¢41|I

Sello Digital SAT:
YTGca5uESV:PcpuL3?GIWDLAUhDYyAdfGYijSTUHAQBXCI2vkbAuUSOYXngZCIpLIprUTUBVYsaRVLCQ3EfKWHZXaJaNgai4X3JPOijstr+amgpchXH
UHDjE7AkaQYnZEWJCdJny1GBIk++njclsq036kw22zLDE8g4ythd1iLfcngyP+gqnxf9e9KwLwRISM+IcsiJDaSGGllDS1mexSR2YJxYBqZKhGNfsc3
BAKVWﬁUacquL1712T6hfSXXSTURuGa36UP0thfD66Kh+iSEISIaniZARQTfCS9G!Qu54BVY“UTSKHBK2CBfQFuxdoeszT:thng==

Sello Digital:

JLdi EHrYadJTFs2e=Dl EXhXBh+NIC2GERTKIFIX) A38GEWS 1EoLbI cHDHUS GouAMNS TS SUBhlMgGHvxamfs+kyAtitVQ/ drfujdnxIelj ThEoMTeNRACHon
UkacceovNSa2FéBaSc2tkTMbEYLgARdAYejaRDLaZB?thnSGSnrVobsqucsZWD?KI+RND2iNb7NaAWSX:K11XrchaTjFPhG:Yde2?:i¥WYk4v06833w
JTEECH2DgcfTeZbnN+06 PEQWE D/ 2NASPRTFvFELT 6whKbEKET L I 2MOF 1aNWa I T3uYnd Lokbe / o+ ELEeA kDgdHbsS LR f PpwhyWwlvBu==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 24/Sep/2025 la cantidad de:
§7,919.00 ( SIETE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin &l articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el | V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacién: No. de Aprobacién: RFGC PAG:PPD101129EA3 j
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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CONCIERGE SERVICES

FACTURA FISCAL

REM - 12160

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Asesoria Especializada en Viajes
www.lexconcierge.com

Datos del Cliente Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA #~ Fecha:

Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor:
CENTRO, CHIHUAHUA

2025-08-25 13:04:47
Marene Ramirez

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2025-08-25 13:08:25
RFC: GEC 981004RE5 ,, Cer.ﬁﬂcado SAT: 00001000000705928441
Teléfono: 5144423300 Folio fiscal: 25961B27-E0D6-4043-AAB1-D2FFA9642A40
Comprador: Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~ Clave confirmacién;
Usodel CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL - Exportacién: 01 - No aplica

Ruta/Concepto/Servicio Unidad | Clave m I.V.A TUA | Total
AM B36.00

ALBA QUINONEZ/FERNAN ASIENTOS UNIDAD VUELONAC
oo E48 Unidad de 80121502

134.00 .00 970.00
Objeto Impuesto: 02

servicio Impuesto: 002 IVA Base: 837.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra:  (NOVECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)
Formas de Pago:

04 TARJETA DE CREDITC 4695 “$970.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM
Método de garantia:

Clave GDS: GDs:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion &~

Total Servicios: 836.00
Total LV.A.: 134.00
Total T.U.A.: .00
Total otros I.M.P.: 0.00
TOTAL: $970.00 ,t*

Cadena Original Timbre:

VeQehmBX13qLEKr P14Yru2ce 1G6Fmi SKYPASILEbIqs I 2ImIY1VnLabd5Eg==| 00001000000705925441 | |
Sello Digital SAT:

mS/5rD8YNuo6Gewt RVPqOdgOUhdulBXxzadjy 1XHquSTs86w5120206PGuandJOHwEIaKwm+ kknm+HE Fe kXa9Bs EM/w/Fen/zVHxxVe+5hiT1T+/GhOxk1as
SCOdylDCt2f6gSZ0Fike 2HbCOGTUgT7 1bC1huKWEU2Lrun Y 6UWE FgaMmm/iESe9b/MVHN+MSzY1pOV 6gZ8uXApOBHm/ 1YsPK212FG] /g27s/DPaYVbxE1MIGa
duURUbzD2kpMuOf IXEvOs4 6pnCRIHZ0v3T9RnTice 1252%3DiFpxIk9xILINCKESIR31vphQlvkyhBnlgsEULtbOcdhmG T Fianlck/g=

Sello Digital:

cL/sGHIZt83DDFdPDIADY 17 TEHLRGyx0ubLDbEOSkp/ oI 368 FWSHVOeS T Iy08CER/ 4ABeJgOynaVI0)+dKGr FFD2ntq0nTibRn7 34NY52 z0Kqpn P2/ DHAWIe
ILkx5Je/a6yGrhlyyC4§USEkSotgsmEHAFS EVeVTgclVIddebSKEHIFS fFHRIZLESU2 2PCCTHME F DK/ K+ wOEE FpXir0eDvabVEYtPpcaRDSSPEsyefopMEn

0,50

Wi )
111.1[25961B27-E0D6-4043-ARE1-D2FFAS64 2840 12025-08=-25T13:08:252 | PPD101129EA3| CL.-"SGHI3\'.83DDE‘dPDJdDYl‘l‘xTEHLRngOuGLDbBOSkp D Ff%s'r'*

/0J3EAEWSHVORSIIy0BCPR/ 4ABeIg0ynoV 0] +EKGrFEDZNtqONTibRAN T3 +NYD220KqpF2 / DHAWT e TLkx5 e /a6y GxhlyyCd USzkSotgsmHHAFSEVCVTgel T
VIddebSKEH3 E‘EEI‘HRBZLPSUZEPCCTMmz.EDK.-’XmeOfEE‘p}(ZrDeDvabVEYthcaRDSSPEsy& fcpMPmXWqIoLJ&OngCanOM‘EYKtMnSj H7i8nmaCE/ Swii3Ms

iy s

-

HWgloLJ80KgeCqOnOMEYXtMn 9 I HT 1 BnmECE/ SwCl 3MIVeQehmBx 1 3qLEKrPl4YrWZcz 1 GEFmi SXYPA9ILfbIgsT2ImI Y 1VnLahds Fgm=

Por este pagaré me (nos) obligo {amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 24/Sep/2025 la cantidad de:

§870.00 ( NOVECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento queda(amos) obligado (s} a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segdn el articulo 193 de |a Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas &l VA, ¥ los cargos generados por el mismo,

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley P Morales
No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3 —l

Este documento es una representacién impresa de un GFDI.
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CONCIERGE SERVICES

FACTURA FISCAL

EM - 4780

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DEC.V.
RFC: LCO18601129E8 Teléfono: (614) 413-4474
Direccidn: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601,
CENTRO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350
RFC: GEC 981004RES
Teléfono: 5144423300

Comprador: LESLIE
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos «

Uso del CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL
Nombre RutalConcepto/Servicio Unidad Clave Prowv.
ALBA QUINONEZ/FERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXS CXs
Do E48 Unidad de 90121502
servicio

Asesoria Especializada en Viajes

www.lexconcierge.com

Datos del Cliente

Fecha: 2025-08-25 12:58:54
Emisor: Marlene Ramirez
Fechatimbre:  2025-08-25 13:08:20

Certificado SAT: 00001000000705928441

Folio fiscal:
Tipo comprobante:
Clave confirmacién:
Exportacion:

| Ingreso

Tarifa I.V.A.

300.00 48.00
Objeto Impuesto: 02

OF11AE28-CBD3-49CD-ABAB-6B8B0BC94D73

01 - No aplica

T.U.A. Total

.00 348.00

Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.18

Cantidad con letra:  ( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Formas de Pago:

04 TARJETA DE CREDITO 4685 $348.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM
Método de garantia: WHATSAPP

Clave GDS: D5ZMWH GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano | 2
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Total Servicios: 300,00
Total LV.A.: 48.00
Total T.U.A.: .00
Total otros LLM.P.: 0.00
TOTAL: $348.00

Cadena Original Timbre:

II1,1I0?11AE28-CBD3—4BCD-ABAG—GBSBOBC94D73|2025~03~25T13:09:202]PPDlUilZBE!3JtheinidinON

2994PKRIGTaDZKI 2w+ NxUQN L0 Mg 65 JGANBEATL +1 g6KA 6Gqtawl I5¢Tyns d6vB 1 20MU4 0CK2H4 TgLKyOGbKDAbW

SO

£ SGOMIADNIdXTr D kk ATKE IO Lk gz
JHOCDWW1 tHNSNIHS 60ud kTxR1aP/ D01

MiAPDSCJJW3VUGHVTN9WKMUhFSunP¢0GzquEqu053RBFhWLngOVZKdWfBlbi3TSkVSKtsBaLVKE!7DfaHCAJ6RMUWdWQR2Nd4E3B3quKXQ1HGZHZLfVR

OYHREJSIi+kHKMeghe FCRMwaA+rTTcs10n5 £ 1maGas FuSkalemE/Lvgn+Mi==| 00001000000705828441] |
Sello Digital SAT:

th3N6GS!UmGUAMVVK1erSiaq3ISNUTMGDENZSmoffhevxerpomNc356IMf14jHSyTLBn?BSLwCNxmeN5GAUXbIiE?PRJeBBSh?JfUHGquGEVFY?tZI

pSUw+afXYmVWOszKW+OlKd%qif+?B+XFXEwaSlxI+CVan3aUD&p+GUaBRXNOXFﬂQE4MVUV4!TMWOQxlXWElSlef

AgBVWHASsXfalewXInzrrDAVICOzS

+Fa%9xJ+1C LIVKKZRiXLoyLbpvIMPVGImGHLk 6uNaHEWIZcpOoYrtE1FFETSEs/ 1cZ5/HvzIBTKTsLAU3Gecz t TALGAMOP U9 ATz A==

Sello Digital:

themYiiczyWONtSGDm3ADN3qur8gkk3JK6JBLqu22quPKRJGTaD2ki2w$NxUDNotOngGSJGAanAmI+jq6K36thqw1ISCTynséGvBizOMUéGCKZHiI
gLKYQQkadejHanletWNleHSGOuikaRlﬂ?JDOIHjAPDsc3JW3VU6AVTN9WKMuhFsunP4OGZ:chqu053RBFhWIngOV2xdeBlbi3?SkVSKtsBava
ee7DfaHcAJEAMURAWORZNE4E3IR 3T/ gRX01%02n 2L EVROYRREJA T i+kHEMcgheFCRMwgA+rTIcs10n5 T In2G5xFusSkaleme,/ Lvgn+Mg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a |a orden de LEX CONCIERGE 8.A. DE C.V. en esta plaza el dia 24/Sep/2025 |a cantidad de:

§ 348.00 ( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
fige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segun el articulo 193 de |a Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas &l |.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No, Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacién: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Mi viaje
VIE 22 AGOD 2025 - Chihuahua (CUU)

Tour

COMENTARIOS DEL AGENTE
**ii*co-r'zACloN**t***

#rkEk TARIFA DE 7919 MXN VUELO CON EQUIPAJE DE MANO
FHkEE ASIENTOS 970 MXN

PASAJEROS
ALBA QUINONEZ, FERNANDO

INFORMACION
1 persona
Importante

MIE 27 AGO 2025 - Ciudad Juarez (CJS) hasta Ciudad de México (

MEX) - Confirmado @

,ﬁ Aeromexico (AM) 116

SALIDA LLEGADA

Numero de confirmacién: JBCZSN ))‘ 10 09 s PARADA 1 2 45 o
-—»

2H 38M
PASAJEROS
Nombre Nidmero de billete electrénico Programa de premios Aslento Servicios especiales
ALBA QUINONEZ, FERNANDO 1396377093235 AM311878102 010D - Confirmado @ i |
[F] Equipaje De Mano
15 Kilograms

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[F] Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto55ib/25kg and Upto80li/203lcm
Bag 2 - 630 Mxn Upto44Ib/20kg and Upto451i/115lem
Corresponde a: CJS - MEX

Clase del servicio: Turista

INFORMACIGN DEL AEROPUERTO

Intl. Abraham Gonzalez (CJS)

Cludadjuarez MX

v .__._.-...A___._.....has{’a-....A__._-_-....__-_-_....
Mexico City Juarez Intl (MEX)

Ciudad De México, Mx
Terminal 2

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737-800
Refrigerios, Bebidas alcohdlicas gratuitas

VIE 29 AGO 2025 - Ciudad de México (MEX) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @

oA

ﬁ Aeromexico (AM) 142

SALIDA LLEGADA

Ndmero de confirmacion: JBCZSN )+ 1 2 25 ng pARADA 14 51 cuy

2H 26M
PASAJEROS
Nombre Namero de billete electrénico Programa de premios Asiento Servicios especiales
ALBA QUINONEZ, FERNANDO 1396377093235 AM311878102 016D - Confirmado @ ne
[F] Equipaje De Mano
15 Kilograms

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Tt Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance

[F] Franguicia De Equipaje
1 Piece Plan

Bag 1 - No Fee Upto55Ib/25kg and Upto801i/203lcm
Bag 2 - 630 Mxn Upto44lb/20kg and Upto45li/115lcm
Corresponde a: MEX - CUU

Clase del servicio; Turista



INFORMACION DEL AEROPUERTO
Mexico City Juarez Intl (MEX)
Ciudad De México, Mx

Terminal 2

Aeropuerto Chihuahua (CUU)
Chihuahua, MX

INFORMACION DEL YUELO
Boeing 737-800
Refrigerios, Bebidas alcohdlicas gratuitas

Comentarios del agente

*AVISO* SE REQUIERE PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE SEIS MESES
A PARTIR DE CUALQUIER VUELO INTERNACIONAL PARA PODER VOLAR.

*AVISO* SINO SE PRESENTA AL VUELO SE PIERDE EL VALOR DEL BOLETO.

*AVISO* LOS MENQRES VIAJANDO SOLOS O SIN SU TUTOR DEBEN
CONTAR CON EL FORMATO SAM S| DESPEGAN DESDE LA

REPULICA MEXICANA PARA PODER VOLAR. HTTPS//LEX. TRAVEL/SAM
* AVISO * LOS HOTELES COBRAN ALGUNOS IMPUESTOS LOCALES O
RESORT FEES A LA LLEGADA AUN EN ESTANCIAS PREPAGADAS,

Ayuda

Tu cédigo de reserva: DSZMWH

LEX CONCIERGE

Antonio De Montes 1101-a - 5. Felipe
Chihuahua, CH 31203

Mexico

Teléfonos
526144134474-LEX CONCIERGE
526144134474-LEX CONCIERGE

©2025 Travelport.

<OA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS )/
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4
PROYECTO:
VI-2025-104-502
BUENO POR: 9,237.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 9,237.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL ESPACIO EXCLUSIVO DE DIALOGO CON LA GOBERNADORA MARU CAMPOS EN LA CIUDAD DE MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITC | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:27-AG0-25-29-AG0O-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 9,237.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER. ___| RENDIMIENTO:1 [ PRECIG/LITRO: [ COMBUSTIBLE:D [ OTROS GASTOS:9237 | CASETAS:

JUSTIFICACION:$9,237 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJE TOTAL PASAJE:9237
AEREO

DESGLOSE DE VIATICOS ;
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA |- FECHA ~[ NO. o]~ NO. SN T[T TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO | TERMINOG | DIAS _NOCHES | | PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 27-AGO-25 || 29:AG0-25_ || 1 o|.- 2.7 NG W 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MEXICO JUAREZ- | G Sea
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO L e welos e
FEDERA 17 QHP  FHAD
A TOTAL VIATICO:0.00
/ TOTAL:9,237.00

FRATIVA CORRES PONDIEN TE.

9Lﬂ fecert jY\uTg{ wi@l .

REVISO
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA
ASESOR TECNICO, SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ENERGIA Y MINERIA

153, 263 Y 298 FRASE! REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORI\-‘[ATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
S(E)E.IEABLES A MEDIOS ELBCTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG
STADO DE CHIHUAHWA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
V1-2025-104-502

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL ESPACIO EXCLUSIVO DE DIALOGO CON LA GOBERNADORA MARU CAMPOS EN LA CIUDAD
DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 27-AGO-25 - 29-AGO-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYCOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

actividades.

N
AUTER ’.'_.'(ir.
BENITEZ ROJAS

DIRECTOR AD /.

Al término de la comisién, debera usted rendir 8




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-502

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-AG0-25 29-AGO-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
GIlO EFECTIVO. NO R

\/

SUFR

SOX



~
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2

INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-502

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

No <« llvé a o la comision .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

No se \lewd a cdbo la  comisin.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

No ¢ llew a cabo \a comision

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

No & Wewd g cdbo \a comisien.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-11101 99-00000000 9,237.00

TOTAL 9,237.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA GCOMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO: m
EROGADO:

£ ‘,/‘,7._. - e
Ll (/N ity cee e
REVISO [

MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA WANDO ALER QUINONEZ
ASESOR TECNICO

INDUSTRIA,
ENERGIA Y MINERIA




